FUNDACIÓN SANTA BÁRBARA

AGENDA DE ALTOS CARGOS

(Acuerdo 185/2019 de 14 de noviembre, de la Junta de Castilla y León)

PERIODO	ABRIL	
EJERCICIO	2022	
ACTUALIZACIÓN	2/2	Actualizado a 21/04/2022

TITULO	TIPO *	DESCRIPCIÓN	FECHA	LUGAR	INTERVINIENTES
FIRMA PROTOCOLO CON SEMI	a)	Firma de protocolo de colaboración con Sociedad Española de Montajes Industriales		C/Aguilonjos, s/n - 24310 La Ribera de Folgoso. Sede de FSB.	MANUEL ALVAREZ PASTOR (DIRECTOR GENERAL DE FSB) Y PERSONAL DE SEMI
ASISTENCIA A JORNADAS DE ZONA TRANSIC.	f)	Asistencia en Bembibre a la Jornada sobre zonas en transición Bierzo- Laciana	6 4 22 0:20	Casa de las Culturas - Bembibre	MANUEL ALVAREZ PASTOR (DIRECTOR GENERAL DE FSB)
		Asistencia al evento de Geotermia en el que participa GEOPLAT (FSB		C/Aguilonjos, s/n - 24310 La Ribera de Folgoso.	
ASISTENCIA A EVENTO CROWDTHERMAL	f)	es miembro de esta platafoma) Reunión con Concejalía de Medio Rural del Ayto de Ponferrada para		Sede de FSB. Videollamada C/Aguilonjos, s/n - 24310 La Ribera de Folgoso.	MANUEL ALVAREZ PASTOR (DIRECTOR GENERAL DE FSB)
REUNION CON AYTO DE PONFERRADA	j)	explorar vías de impulso a la FP	8-4-22 9:00	Sede de FSB.	MANUEL ALVAREZ PASTOR (DIRECTOR DE FSB). Concejal de Medio Rural
FIRMA OPERACIÓN CON CAIXABANK	j)	Firma de cuenta de crédito con Caixabank	12-4-22 11:00	Ordoño II, 26 - León	MANUEL ALVAREZ PASTOR (DIRECTOR DE FSB). SECRETARIO FSB. DIRECTOR CAIXABANK
REUNIÓN CON PROYECTO AURUM VALLIS	a)	Reunión con promotores de proyecto de stars-ups y digitalización en zona Bierzo	19-4-22 11:00	C/Aguilonjos, s/n - 24310 La Ribera de Folgoso. Sede de FSB.	MANUEL ALVAREZ PASTOR (DIRECTOR DE FSB). PROMOTORES DE PROYECTO
ASISTENCIA A INUGURACIÓN MUSEO MINERO	e)	Asistencia a la inauguración del museo de minería de la Fundación Cultura Minera	19-4-22 12:00	Sede de la Fundación Cultura Minera - Torre del Bierzo	MANUEL ALVAREZ PASTOR (DIRECTOR DE FSB).
REUNIÓN SEGUIMIENTO ENDESA-CIUDEN	b)	Reunión con Endesa y Ciuden para el seguimiento del Convenio de formación	22-4-22 13:30	C/Aguilonjos, s/n - 24310 La Ribera de Folgoso. Sede de FSB. Videollamada	MANUEL ALVAREZ PASTOR (DIRECTOR GENERAL DE FSB) / PERSONAL DE ENDESA, PERSONAL DE CIUDEN. DT DE FSB
TECHNOLOGICAL METHOLOGICAL CONTRACTOR OF THE CON			22 7 22 15/50	Sede de 1887 Videonamada	

* TIPO

a) Reunión con agente externo a la administración autonómica b)

Reunión de seguimiento y evaluación de contratos y convenios

Asistencia a sesión de órganos colegiados c)

Visitas d)

Actos institucionales

Eventos, conferencias

Recepciones, comidas oficiales y actos sociales y protocolorarios

Comparencias ante organismos o entidades públicas

Ruedas de prensa y entrevistas

Reuniones en ejercicio de funciones propias